HABILITAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA 

a) Certidão negativa de falência ou concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa 

jurídica, em prazo não superior a trinta (30) dias da data da apresentação do documento. 

Estima-se para a contratação almejada o valor total R$ 19.369,63 (dezenove mil, trezentos e sessenta e 

nove reais e sessenta e três centavos). 

O dispêndio financeiro decorrente das aquisições ora pretendidas decorrerá da dotação 

orçamentária: 

Projeto: MANUTENÇÃO DA SAÚDE BÁSICA 

Órgão: 10- SEC. MUN. DA SAÚDE 

/~, à  

Fonte de Recurso: ATENÇÃO BÁSICA